FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 038a/2018

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação
Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, e considerando pedido
formulado pelo Departamento de Economia,

FAZ SABER que o item abaixo, constante do Edital nº 038/2018, de 18 de abril de
2018, que abre o Processo Seletivo Público e Simplificado para Contratação de Professor
Universitário em Caráter Temporário - Área Temática: Finanças - Disciplinas: Economia e
Práticas Bancárias, Mercado de Capitais, Finanças Corporativas I, Finanças Corporativas II,
Mercado Financeiro e Política Monetária, Finanças Internacionais,  Engenharia Econômica,
Teoria e Prática Cambial, do Departamento de Economia, do Centro de Ciências Sociais
Aplicadas, passa a contar com a seguinte redação:

I - 4. DA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO:

4.1 O Processo Seletivo será realizado nas seguintes datas, horários e locais:

ETAPAS DATA HORÁRIO LOCAL

Sorteio do tema da Prova Didática 17/05/2018 11h Campus I
Sala A-108

Prova Didática  18/05/2018 14h Campus I
Sala C-101

II - BANCA EXAMINADORA:

Presidente: Wagner Alfredo DÁvila
Titular: Jamis Piazza
Titular: Nazareno Loffi Schmoeller
Suplente: Ivo Marcos Theis

Blumenau, 18 de maio de 2018.

Anna Rossário Freitag Kopper
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas